SUN ODYSSEY 319

Pupatella

SPECYFIKACJA JACHTU

Baza Czarterowa

Portorosa, Wiochy

Yacht D
7892

Producent

Jeanneau

Imie

Pupatella

Rok Produkcii
2019

Dtugosc
9.80m

Kabiny
2

Koje
4+2

Prysznic

1

Jacht zaglowy Sun Odyssey 319 ,Pupatella”, rok produkcji

2019, jacht ten jest zacumowany w Portorosa, - Wtochy.

Jednostka posiada 2 kabiny, moze pomiescic¢ 4 + 2 persons i

posiada1WC.

STANDARDOWE WYPOSAZENIE JACHTU

Bezpieczenstwo

Elektronika

Kambuz

Komfort

Nawigacja

Pokfad

Rozrywka

Wnetrze

‘Tratwa ratunkowa, Apteczka, Awaryjny rumpel”, Gasnica,
Kamizelki ratunkowe, Koto ratunkowe - podkowa”, Latarka,
Pasy ratunkowe (szelki bezpieczenstwa)”, Ptawka sygnatowa
dymna”, Radio UKF”, Rog mgty”, Skrzynka z flarami”, Zestaw
naprawczy

Kabel zasilajacy z ladu” (220V), Pompa zezowa -
elektryczna”, kadowarka

Butle z gazem”, Goraca woda, Kawiarka, Kuchenka, Lodowka,
Naczynia kuchenne (wyposazenie kuchni, sztucce)”,
Piekarnik

Koce”, Poduszki w kokpicie”, Poduszki”, Posciel, Reczniki”

Autopilot”, Echosonda/Gtebokosciomierz”, Kompas,
Kompas reczny”, Locja”, Log, Lornetka, Ploter map GPS,
Reflektor radarowy”, Wiatromierz/anemometr”

Bosak”, Cumy” (IX50m 1x25m 3x15m), Daszek bimini,
Drabinka do ptywania”, Elektryczna winda kotwiczna”, Korby
do kabestanu”, Kotwica z fancuchem” (70 m), Kotwica
zapasowa (rezerwa, kotwica pomocnicza)” (50 m), Lejek
paliwa”, Odbijacze”, Plastikowe wiaderko, Pompa zezowa -
Reczna, Ponton, Prysznic na rufie / w kokpicie”, Szczotka
poktadowa”, Szprycbuda”, Trap, Waz do wody, Laweczka
bosmanska”

Gtosniki zewnetrzne”, Odtwarzacz Bluetooth”, Ptetwy”

Barometr, Stoét, Zegar



CENA / TYGODNIE

07.12.-14.12.2024
1.000 €

04.01. -11.01.2025
1.400 €

01.02.-08.02.2025
1.400 €

01.03.-08.03.2025
1.400 €

29.03.-05.04.2025
1.400 €

26.04.-03.05.2025
1.550€

24.05. - 31.05.2025

Zarezerwowany

14.12. - 21.12.2024
1.000 €

11.01. -18.01.2025
1.400 €

08.02.-15.02.2025
1.400 €

08.03.-15.03.2025
1.400 €

05.04.-12.04.2025
1.550 €

03.05.-10.05.2025
1.550€

31.05. -14.06.2025

Zarezerwowany

2112. - 28.12.2024
1.000 €

18.01. - 25.01.2025
1.400 €

15.02.-22.02.2025
1.400 €

15.03. -22.03.2025
1.400 €

12.04. -19.04.2025
1.550 €

10.05. -17.05.2025

Zarezerwowany

14.06. - 21.06.2025
1.900 €

28.12. - 04.01.2025
1171€

25.01.- 01.02.2025
1400 €

22.02.-01.03.2025
1.400 €

22.03.-29.03.2025
1.400 €

19.04. - 26.04.2025
1.550 €

17.05. - 24.05.2025
1.700 €

21.06. - 28.06.2025

Zarezerwowany

WEB NUMER TELEFONU E-MAIL

najachty.pl +48 882 071532 biuro@najachty.pl

@noioch’ry.pl

NAJACHTY
ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polska


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

CENA / TYGODNIE

05.07.-12.07.2025
1.950 €

02.08.-09.08.2025
2.050€

30.08.-06.09.2025
2.050€

27.09.-04.10.2025

Zarezerwowany

25.10. - 01.11.2025
1.400 €

22.1.-29.1.2025
1400 €

20.12.-27.12.2025
1.400 €

12.07.-19.07.2025

Zarezerwowany

09.08. -16.08.2025
2.200€

06.09. -13.09.2025
2.000 €

04.10. -11.10.2025

Zarezerwowany

O1.1. - 08.11.2025
1.400 €

29.1. - 06.12.2025
1400 €

19.07.-26.07.2025

Zarezerwowany

16.08. - 23.08.2025
2.200€

13.09. - 20.09.2025
2.000 €

11.10. -18.10.2025
1.500 €

08.11. -15.11.2025
1.400 €

06.12. -13.12.2025
1400 €

26.07.-02.08.2025

Zarezerwowany

23.08.-30.08.2025
2.050€

20.09.-27.09.2025
2.000€

18.10. - 25.10.2025
1.400 €

15.11. - 22.11.2025
1.400 €

13.12.-20.12.2025
1400 €

WEB

najachty.pl

NAJACHTY

NUMER TELEFONU
+48 882 071532

ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polska

E-MAIL

biuro@najachty.pl

@noioch’ry.pl


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

